
1. SINIF GÜZ/BAHAR YARIYILLARI 

 

SGH-101 TEMEL SAÇ ŞEKİLLENDİRME-I: Kuaförlüğün tarihçesi, saç ve saçlı derinin 

yapısı, saçın büyüme evreleri, basit saç hastalıklarını tanıma, saç bakımında kullanılan 

kozmetikler, kullanılan araç gereçler, bakım kürlerinin saça uygulanması ve saçın yıkanması 

konusunda bilgi ve beceri  kazandırma. 

SGH-103 CİLT BAKIMI-I:  Cilt bakımı uygulayıcısının taşıması gereken özellikler, 

uygulama ortamının sanitasyonu, uygulama salonlarında temasla geçebilecek enfeksiyonlardan 

korunma yolları, derinin yapısı ve fonksiyonları, cildi etkileyen faktörler, temel kişisel bakım 

için kullanılan araç gereç bilgisi ve uygulanması konularında bilgi ve beceri kazandırma. 

SGH-105 KİMYA : Maddenin halleri, sınıflandırılması ve özelliklerini kavrayabilme, Atom 

ve elektron yapısı, periyodik çizelgenin özelliklerini ve yararlarını kavrayabilme, Kimyasal 

bileşikler, kimyasal bağlar, kimyasal tepkimeleri ve termokimya bilgisini kazandırma. 

SGH 107 KOZMETİK ÜRÜN İÇERİĞİ-I : Kozmetiğin deriden emilimi ve Kozmetik 

preparatlarda kullanılan hammaddeler hakkındaki bilgileri  kazandırma. 

SGH-109 ANATOMİ VE FİZYOLOJİ: İnsan vücudunun  yapısal özellikleri, kas ve iskelet 

sistemi, sinir sistemi, dolaşım sistemi, solunum sistemi, sindirim sistemi, salgı bezleri.  

Canlıların ortak özelliklerini, hücre doku, organ ve sistemlerin fizyolojik yapısı ve görevleri 

konusunda bilgi kazandırma. 

SGH-111 ALAN TEKNOLOJİSİ : Elektrik akımı ile çalışan  cilt ve vücut bakım cihazlarının 

çalışma prensiplerini, cihazlarda kullanılan elektrik akımlarının zayıf ve güçlü yanlarını 

kavrayabilme.  Cilt ve vücutta bulunan kozmetik problemlerle cihazlar arasında ilişki 

kurma.  Kozmetik probleme en uygun cihaz prosedürünü seçip tartışma.  Her duruma uygun 

elektriksel prosedürü güvenli ve etkili şekilde planlama. 

SGH-113 ALAN TERMİNOLOJİSİ :  Saç bakımı  ve güzellik hizmetleri alanındaki teknik  

terimleri  kazandırma. 

SGH-115 TASARIM İLKELERİ : Tasarım elemanları ve ilkelerini tanıma, farklı ilkeler 

doğrultusunda tasarım elemanlarını  alan  uygulamalarında kullanabilmeleri konusunda bilgi 

kazandırma. 

SGH-117 EL-AYAK BAKIMI-I : Tırnak bakımı ile ilgili temel tanımlar, terimler, tırnak 

bakımında kullanılan kozmetik ürünler, tırnağın tanımı ve yapısı, tırnak bakımının önemi, 

tırnak bakımında kullanılan araç gereçlerin tanımları, bakımları, kullanımlarında dikkat 

edilecek hususlar, tırnak bakım uygulama teknikleri, manikür uygulamaları hakkında genel 

bilgiler doğrultusunda basit  uygulamalar yapılmasına ilişkin bilgi ve beceri kazandırma. 

SGH-119  MİKROBİYOLOJİ VE STERİLİZASYON: Mikroorganizmaların hücre 

yapısını, çeşitlerini ve dezenfeksiyon ve sterilizasyon yöntemlerini kavrama. 

SGH-102  TEMEL SAÇ ŞEKİLLENDİRME-II : Saça geçici ve kalıcı şekil verme teknikleri, 

kullanılan araç gereçler, bu amaçla kullanılan kozmetikler, uygulamalar sırasında dikkat 

edilecek hususlar konusunda  bilgi ve beceri kazandırma. 

SGH-104 CİLT BAKIMI-II: Cilt bakımında kullanılan elektroestetik cihazların tanımı ve cilt 

üzerindeki etkilerini kavrama. Erkek ve kadın cilt bakım uygulamalarında meydana gelen 

farklılıkları tanıma. Temel enstitü bakım uygulamalarının cilt üzerindeki etkilerini tanımlama. 

Erkek ve kadında gözlenen farklı cilt tiplerine uygun olarak elektroestetik cihaz kullanım 



prosedürünü hazırlama. Bakım uygulamalarının cilt üzerinde oluşturduğu etkileri gözlemleyip 

açıklama. 

SGH-106 TEMEL MAKYAJ-I: Temel makyaj uygulamalarında kullanılan araç gereç bilgisi 

tanımı ve kullanım amaçları, yüz  şekillerini tanıma ve hat kusurlarını düzeltme bilgi ve 

becerilerinin kazandırılması. 

SGH-108 EL-AYAK BAKIMIİ-II: El bakımı  uygulama bilgi ve  becerilerini geliştirilme, 

uygulamanın el ve tırnaktaki etkilerini açıklama.  Temel ayak bakım ile ilgili bilgi  ve 

becerilerinin kazandırılması.  

STJ-102 STAJ UYGULAMALARI: Öğrencinin iş dünyasını ve çalışma yaşamını tanıması 

amacıyla   ilgili kurum ve kuruluşlarda 30 iş günü süre ile fiilen çalışma sürecidir. 

STJ 102 ERASMUS STAJI : Öğrencinin Erasmus programına dâhil olan başka bir ülkede, bir 

organizasyon ya da işletmede mesleki eğitim alma veya çalışma deneyimi kazanma sürecidir. 

 

 

2. SINIF GÜZ/BAHAR YARIYILLARI 

 

SGH-201 TEMEL SAÇ KESİMİ :  Günün modasına, kişinin yüz ve yüz uzuvlarına ve kişisel 

özelliklerine uygun temel saç kesim teknikleri ve uygulamaları konusunda bilgi beceri 

kazandırılması. 

SGH-203 ÖZEL AMAÇLI CİLT BAKIMI-I : Cilt yüzeyinde oluşan nemsizliğin, 

kırışıklıkların, lekelenmelerin, enfekte olan ve akneli cildin tanımını yapabilme;  bakım 

özelliklerini gözlem ve cihaz yardımı ile belirleyebilme. Farklı cilt tiplerine uygun enstitü 

bakım uygulamalarını yapabilme.  

SGH-205 TEMEL MAKYAJ-II : Yüz uzuvlarından;   dudak ve gözdeki hat kusurlarını 

düzeltme bilgi  ve becerilerinin kazandırılması.  Makyaj uygulama becerilerinin geliştirilmesi.  

SGH-207 EPİLASYON VE DEPİLASYON-I : Kılın yapısı ve fonksiyonları, epilasyon 

hakkında genel terim, tanım ve kavramlar, epilasyonun tarihi gelişimi, önemi,  epilasyon 

tekniklerinin sınıflandırılması, kullanılan araç gereçlerin tanımı ve uygulamalar konusunda 

bilgi ve beceri kazandırma. 

SGH-209 VÜCUT BAKIMI: Vücut bakımı hakkında genel bilgi, sınıflandırılması ve insan 

sağlığı üzerindeki etkileri, vücut bakımında kullanılan cihaz,  kozmetik, kozmesötikler ve 

enstrümantallerin tanımları, kullanım alanları ve uygulamaları, cihazlar,  enstrümantaller ve 

kozmetiklerin cilt üzerinde uygulanması. 

SGH-211  KOZMETİK SALON İŞLETMECİLİĞİ: Kozmetik salon işletmelerinin yapısı, 

özellikleri, işletmenin yerinin stratejik önemi, salon çalışılanlarının görev, yetki ve 

sorumlulukları, salonda kullanılan araç gereçler, yapılan uygulamalar, salonun fiziksel 

özellikleri, çalışma saatleri, müşteri kabul şekilleri, randevu takip sistemleri, güvenlik 

önlemleri, hizmet kavramı konularında bilgi kazandırma. 

GRŞ-201-S GİRİŞİMCİLİK :  Girişimciliğin tanımı, girişimci düşüncenin temelleri,   

girişimcilik süreçleri, girişimcinin işlevleri, yaratıcılık kavramı,  beyin fırtınası, girişimcilikte 

yenilik, yenilikçiliğin ilkeleri,  girişimciliğin önündeki engeller, girişimcilikle ilgili yanlışlar, 

girişimcilik için gerekli koşullar, işletme gelişim aşamaları, finansal planlamanın önemi, 

girişimci kaynakları,  iş planını, gelişmiş ülkelerde girişimcilik, gelişmekte olan ülkelerde 

girişimcilik, girişimciliğin ekonomik gelişmelerdeki rolü, Türkiye’de girişimciliğin tarihsel 



süreç içinde değerlendirilmesi, Türkiye’de girişimcilik ve devlet teşvikleri, Türkiye’de 

girişimcilik ve vergi sistemi, uluslar arası girişimcilik, Türk girişimciliğinin zayıf ve güçlü 

yönlerini kavrama. 

İLT-201-S  İLETİŞİM :  İletişim ve türleri, toplumsal yaşamda insan ilişkileri, İnsan 

ilişkilerini düzenleyen kurumlar, İnsan ilişkilerini düzenleyen kurallarını kavrama. 

SGH-213-S  ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ :  Alan ile ilgili belirlenen bir konuda kaynak 

tarama, saha çalışması yapma, anket düzenleme ve rapor hazırlama konularında bilgi 

kazandırma. 

SGH-215-S BESLENME VE DERİ SAĞLIĞI: Beslenmenin tanımı ve önemi, beslenmede 

temel ilkeler, besin ögeleri ve fonksiyonları, özel durumlarda beslenme.  Cilt ve vücut 

bakımında beslenmenin önemini açıklama. 

SGH-217-S BİLGİSAYARDA SAÇ VE MAKYAJ TASARIMI: Saç ve makyaj tasarımı için 

moda trendleri, uygun paket programla ilgili genel bilgiler ve bilgisayar üzerinde 

gerçekleştirilebilecek ön izleme uygulamalarını kazandırma. 

SGH-219-S İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU: Bireysel iş hukuku alanında iş 

hukukunun konusu, doğuşu, dünyada ve Türkiye'de gelişimi, temel ilkeleri, iş hukukunun temel 

kavramlarının yanı sıra iş sözleşmesi tanımı, çeşitleri ve taraflara yüklediği borçları, sona 

ermesi, çalışma süreleri, ara dinlenmesi, ücretli tatiller, yıllık izin ücreti. Toplu iş hukuku 

alanında sendikalar, toplu iş sözleşmesi, grev ve lokavt kavramları ile toplu iş uyuşmazlıkları 

çözüm konularına yönelik yasal düzenlemeler. Sosyal güvenlik hukuku kapsamında sosyal 

güvenlik kavramı, tarihsel gelişimi, Türkiye’deki zorunlu sosyal güvenlik kurumları ve 

kapsamları, sigorta kollarının tanımı, kapsamı ve sigortalıya ve yakınlarına sağlanan yardımlar 

konusunda bilgilerin kazandırma. 

SGH-221-S   ESTETİSYENLER İÇİN AROMATERAPİ : Aromaterapinin tanımı ve 

tarihçesi, aromaterapide kullanılan metotlar, aromaterapinin uygulama alanları, aromaterapi 

uygulamaları esnasında dikkat edilecek hususlar, aromaterapide kullanılan şifalı bitkiler ve 

reçete uygulaması konularında bilgi beceri kazandırma. 

SGH-223-S   SAÇ VE CİLT HASTALIKLARI : Saç bakımı ve güzellik hizmetleri 

sektöründe  deri- deri eklerindeki karşılaşılabilecek  hastalıklar konusunda bilgi kazandırma. 

  

SGH-225-S SAÇ TASARIMI : Temel saç şekillendirme,  renklendirme ve tasarım ilke ve 

yöntemlerini kullanarak; yaratıcı, özgün modelleme   becerilerini geliştirme ve portföye 

dönüştürme. 

SGH-227-S TAKMA SAÇ : Takma saçlar hakkında genel bilgiler, kullanılan araç ve gereçler, 

takma saç uygulamaları, şekillendirilmesi, şekillendirilmesinde kullanılan araç ve gereçler, 

takma saçların bakım konularında bilgi ve beceri kazandırma. 

SGH-229-S TIRNAK SANATI VE TEKNOLOJİLERİ : Trnak bakımında  kullanılan protez 

tırnakların tanımı amacı ve kullanım özellikleri ve temel uygulama teknik bilgi  ve beceri 

kazanarak tırnak süslemeleri yapma.     

SGH-231-S CİLT BAKIMINDA MASAJ: Masajın tarihsel gelişimi, masajın insan vücudu 

üzerindeki psikolojik  ve fizyolojik etkileri,  masaj maniplasyonları, yüz bölgesinde bulunan 

baskı  noktaları bilgilerinin kazandırarak  yüz bölgesine masaj uygulama  becerileri kazandırma. 



TİD-201-S TÜRK İŞARET DİLİ: Türk İşaret Dili hakkında genel bilgi, Türk İşaret Dili 

alfabesi, temel cümle yapıları, evet-hayır soruları, zaman ve zamanla bağlantılı sorular, 

olumsuz cümleler, sayılar, soru sözcükleri, fiiller. 

SGH-202  TEMEL SAÇ RENKLENDİRME: Saç boyalarının tanımı tarihçesi, saç 

boyalarının sınıflandırılması, kullanımında dikkat edilecek hususlar ve saçların 

renklendirilmesi sırasında oluşabilecek komplikasyonlar, alınacak önlemler, renklendirme 

uygulamaları, boyalı saçların yıkanması ve bakımı konusunda bilgi ve beceri kazandırma. 

SGH- 204  ÖZEL AMAÇLI CİLT BAKIMI-II: Cilt üzerinde istenmeyen durumların 

özelliğine göre yöntemin belirlenmesi, belirlenen özelliklere göre yöntemin uygulanması, 

yapılan uygulamaların değerlendirilmesi ve raporlaştırılması konularında bilgi ve beceri 

kazandırma.  

SGH-206 MASAJ: Masajla ilgili terim ve kavramlar, masajın tarihsel gelişimi, masaj 

tekniklerinin sınıflandırılması, masajın insan vücudu üzerindeki etkisi yüz ve vücudun 

anatomik yapısı ve masaj uygulaması sırasında kullanılan araç ve gereçler konularında bilgi ve 

beceri kazandırma.  

SGH-208  EPİLASYON VE DEPİLASYON-II : Epilasyon işleminde bölgenin  (kol,bacak, 

yüz ve vücut vb.) özelliğine göre yöntem belirlenmesi, belirlenen teknik özelliklerine göre 

uygulama yapılması, yapılan uygulamaların değerlendirilmesi, epilasyonda yeni çıkan araç 

gereç ve ürünlerin araştırılması ve araştırma sonuçlarının arşive dönüştürülmesi. 

SGH-210-S  MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ VE YÖNETİMİ: Müşteri ilişkileri kavramı ve 

özellikleri, müşteri ilişkilerinin yeni boyutları, satış ve pazarlamada toplam kalite yönetimi, 

müşteri için değer yaratma, müşteri iletişim modeli ve öğeleri, iletişim biçimleri, müşteri hizmet 

kalitesi ve sistemi, müşteriyi kazanma ve tutma, müşteri ilişkilerinin ölçülmesi konularında 

bilgi kazandırma. 

SGH-212-S  SATIŞ PLANLAMA VE ORGANİZASYONLARI : Satış yönetimi ve satış 

çevresi, satın alma ve satım süreçleri, müşteri ilişkileri yönetimi, satış gücünün yönetimi, satış 

yönetiminde bilginin rolü, satış elemanlarının performansı kişisel özellikler ve satış yeteneği, 

satış programının uygulanması, satış eğitimi, motivasyon programlarının geliştirilmesi 

konularında bilgi kazandırma. 

SGH-214-S SPA & WELLNESS: Spa & wellness kavramı hakkındaki temel bilgiler, Spa & 

wellness’ın bileşenleri hakkında bilgiler, Spa & wellness ve güzellik ilişkisinin önemi, sağlıklı 

kilo yönetimi, Spa & wellness'de masajın önemi, sağlıklı yaşam alışkanlıkları ve sağlıklı yaşam 

için yapılacak egzersizler.  

 SGH-216-S  MESLEKİ ETİK: Bilgi yönetimi ve mesleki etik kavramlarının ele alınması, 

öğrencilerin,  mesleki normlar ve değer yargıları, bireysel, kurumsal ve toplumsal düzeyde 

sorumluluklar, çalışma hayatında dikkat etmeleri gerekenler, düşünce özgürlüğü, bilgilenme 

hakkı, telif hakları konularında bilgi kazandırma. 

 SGH-218-S  SÜSLENME TARİHİ :  Çağlara göre değişen güzellik anlayışları,  fiziksel 

güzellik kavramı, hoşa giden ya da gitmeyen durum ve görünüşler.  Güzellik anlayışlarında 

çağın temel değerleri,  ve modern zamanların başlangıcından günümüze dek güzellik 

arayışlarının kronolojisi. 

SGH-220-S SAĞLIKLI YAŞAM VE REKREASYON: Sağlık ve sağlıklı yaşamla ilgili 

bilgiler, rekreasyonla ilgili temel bilgiler, sağlıklı ve uzun bir yaşam için gerekli olan  rekreaktif 



etkinliklerin önemi, sağlıklı bir yaşam için ideal  vücut ağırlığının önemi ve obeziteyle 

mücadele yöntemleri. 

 SGH-222-S KOZMETİK ÜRÜN REHBERİ : Kozmetik preparatlarla ilgili Türkiye, Avrupa 

ve ABD ‘deki yasal düzenlemeler, kozmetik ürünlerin istenmeyen yan etkileri, kozmetik ürün 

içeriklerini inceleme ve değerlendirme.  

SGH-224-S DOĞAL YÖNTEMLERLE CİLT BAKIMI: Bitkilerin deri  ve eklerinde 

kullanımının tarihi,  amaçları, bitkisel kaynaklı bakım ürünlerinin  insan sağlığı üzerindeki 

düzenleyici, iyileştirici ve olumsuz etkileri, kullanılış şekilleri konusunda bilgi  ve beceri 

kazandırma.  

SGH-226-S IŞIK SİSTEMLERİ İLE EPİLASYON YÖNTEMLERLE: 

 SGH-228-S  İLERİ SAÇ KESİMİ: Fonksiyonel saç kesiminin önemi, kişilik özelliklerini 

analiz ederek kişiye özel saç kesimleri, kesimde kullanılan özel kesicilerin kullanımı konusunda 

bilgi  ve beceri kazandırma. 

 SGH-230-S  İLERİ SAÇ RENKLENDİRME :  Saç renginin açılması, tonlama teknikleri, 

bu amaçla kullanılan kozmetiklerin tanımı, kullanım bilgisi, uygulama sırasında oluşabilecek 

komplikasyonlar, alınacak önlemler konusunda bilgi ve beceri  kazandırma. 

SGH-232-S ÖZEL AMAÇLI MAKYAJ: Özel amaçlı makyaj uygulamaları oluşturabilecek 

karakterin tanımı ve özellikleri. Bu karakterlerin oluşturulmasında kullanılan araç gereç ve 

ekipmanları bilgisi ve kullanım özellikleri. Karakter makyaj oluşturma teknikleri konusunda 

bilgi ve beceri kazandırma. 

 SGH-234-S  PODOLOJİ : Podolojinin  tarihi temelleri, podolojik bakımın tanımı, amacı, 

endikasyonları, sınırları  ve temel podoloji konusunda bilgi  ve beceri kazandırma.  

SGH-236-S REFLEKSOLOJİ : Refleksolojinin tanımı ve uygulama alanları, refleksoloji 

uygulamaları esnasında oluşabilecek sorunlar, ayağın anatomisi, reflekslerin yerlerini saptama, 

baş ve boyun refleksleri, göğüs bölgesi refleksleri, omurga refleksleri, pelvik bölge refleksleri, 

üreme organları ile ilgili refleksler, lenf sistemi ile ilgili refleksler, refleksoloji teknikleri 

konusunda bilgi ve beceri kazandırma. 

SGH-238-S KAMUFULAJ MAKYAJ : Kamuflaj makyaj uygulamalarının gerekliliği 

,kullanılan araç gereçler, kamuflaj makyaj teknikleri ve uygulamaları, uygulamalarda dikkat 

edilecek hususlar konusunda bilgi ve beceri kazandırma. 

SGH-240-S ESTETİSYENLER İÇİN MEDİKAL ÇALIŞMALAR: Medikal cilt bakımının 

tanımı ve önemi, çeşitleri, kullanılan kozmetik ve kozmosötikler, cihazlar ve uygulama 

teknikleri konusunda bilgi  ve beceri kazandırma. 

MAT-202-S MATEMATİK : Mesleğinde cebirsel uygulamalar, denklemler, eşitsizlikler, oran 

ve orantı ile ilgili uygulamalar yapma. 

İSG-202-S İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ: İş sağlığı ve güvenliği hakkındaki temel 

kavramlar ve tarihsel gelişim kavramları, işyerindeki işyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanının 

görev yetki ve sorumlulukları, risk, tehlike, birincil, ikincil, üçüncül koruma kavramları, 

fiziksel, kimyasal, biyolojik ve psikososyal riskler, işyerlerindeki iş sağlığı ve güvenliği 

mevzuatı ve işyerindeki uygulamalar hakkında bilgi kazandırma. 

 

 


